МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Кубанский государственный университет»

П Р И К А З

27 декабря 2019 г.  № 2441

г.Краснодар

О введении в действие Положения о приемной комиссии

ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет»

В целях обеспечения организации и проведения приемной кампании

в ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет»   п р и к а з ы в а ю:

1. Признать утратившим силу положение о Приемной комиссии

Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования «Кубанский государственный университет» для

организации приема на обучение в 2019/20 учебном году.

2. Утвердить положение о Приемной комиссии ФГБОУ ВО «Кубанский

государственный университет» (далее – Положение) (приложение).

3. Управлению информационных технологий разместить Положение

на сайте КубГУ.

4. Руководителям структурных подразделений КубГУ руководствоваться

настоящим Положением.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора

по довузовскому и дополнительному профессиональному образованию

Кустова С.Ю.

Ректор  М.Б. Астапов

Верно: нач. ОДиД Е.А. Копысова